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POLICJANCI  O  BEZPIECZNYM  WAKACYJNYM  WYPOCZYNKUPOLICJANCI  O  BEZPIECZNYM  WAKACYJNYM  WYPOCZYNKUPOLICJANCI  O  BEZPIECZNYM  WAKACYJNYM  WYPOCZYNKU

Zduńskowolscy  policjanci  systematycznie  odwiedzają  miejsca  organizowanego  wypoczynku  dla
dzieci  i  młodzieży.  Z  uczestnikami  półkolonii  mundurowi  rozmawiają  o  bezpieczeństwie  w  czasie
wakacji  oraz  podpowiadają  jak  skutecznie  unikać  zagrożeń.  Spotkania  organizowane  są  w  ramach
akcji  „Kręci  mnie  bezpieczeństwo"  objętej  honorowym  patronatem  Ministra  Spraw  Wewnętrznych
Mariusza  Błaszczaka.

23  sierpnia  policjanci  odwiedzili  uczestników  półkolonii  organizowanych  w  Zespole  Szkół  Nr  1  z  Oddziałami
Integracyjnymi  w  Zduńskiej  Woli.  Mundurowi  rozmawiali  z  dziećmi  o  podstawowych  zasadach  bezpieczeństwa  oraz
podpowiadali,  jak  skutecznie  unikać  zagrożeń  mogących  wystąpić  w  okresie  letnim.  Nawiązując  do  ogólnopolskiej
kampanii  „Kręci  mnie  bezpieczeństwo...  nad  wodą"  mówili,  czego  się  wystrzegać  i  na  co  zwracać  uwagę,  aby
wypoczynek  nad  wodą  był  bezpieczny.  Uświadamiali,  że  bezpieczna  kąpiel,  to  kąpiel  w  miejscu  do  tego  przeznaczonym,
które  jest  odpowiednio  oznakowane,  i  w  którym  nad  bezpieczeństwem  czuwa  ratownik.  Ostrzegali   przed  wszelkiego
rodzaju  zagrożeniami  wynikającymi  z  kąpania  się  w  „dzikich  kąpieliskach",  a  także  o  niebezpiecznych  konsekwencjach
skakania  do  wody  na  „główkę  ”.  Nie  zabrakło  też  porad  z  zakresu  bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach  zarówno  dla
pieszych,  jak  i  rowerzystów.  Funkcjonariusze  wskazali,  gdzie  i  w  jaki  sposób  spędzać  wakacyjny  czas  wolny,  aby  letnia
przygoda  była  bezpieczna.  Policjanci   zachęcali  do  udziału  w  konkursie  filmowym  propagującym  właściwe  zachowania
nad  wodą  pn.  FILMOWY  przeWODNIK"  organizowanym  przez   Komendę  Główną  Policji  przy  współpracy  z  Zarządem
Głównym  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  .

W  ramach  podziękowania  za  zorganizowane  spotkanie  mundurowi  otrzymali  od  dzieci  pamiątkowe  rysunki.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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